Coqueiros/SE, CEP. 49.140.114. PRAZO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze)
meses, contados a partir de 05 de janeiro de 2026, podendo ser prorrogável por igual período,
na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR: R$ 114.000,00 (cento e
quatorze mil reais), sendo pago em parcelas mensais de R$ 9.500,00(nove mil e quinhentos
reais). Aracaju/SE, 13 de dezembro de 2025. José Wilton de Gois Santos, Presidente

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DAS COOPERATIVAS
AV I S O

A CONFEDERAÇÃO NACIONAL DAS COOPERATIVAS - CNCoop NOTIFICA todas as
cooperativas a procederem ao recolhimento da contribuição sindical patronal do ano de

[...]

categoria econômica das cooperativas, com base na tabela progressiva abaixo. A
contribuição sindical de que trata este Aviso deve ser recolhida até o último dia útil do mês
de janeiro de 2026, sob pena das cominações legais. Base legal: arts. 600 e 605, CLT.

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL PATRONAL - ANO 2026
Valor-base: R$236,56 (duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos)

. .CONTRIBUIÇÃO SINDICAL PATRONAL - ANO: 2026

. .Valor-base: R$ 236,56

. .Linha .Classe de capital social (R$) .Alíquotas .Parcela a adicionar

. .1 .de .R$ 0,01 .a .R$ 17.742,48 .Contribuição mínima .R$ 141,94